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% % 2015  2014(Cifras en pesos y centavos)

1.- INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

 28,398.47OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS  0.39

 28,398.47INGRESOS FINANCIEROS  0.39

INTERESES GANADOS DE VALORES, CRÉDITOS, BONOS Y OT  0.39 28,398.47

 7,261,311.91PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASI  99.61

 7,261,311.91TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS A  99.61

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES  99.61 7,261,311.91

 100.00 7,289,710.38Total de Ingresos y Otros Beneficios

2.- GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

 5,693,968.74GASTOS DE FUNCIONAMIENTO  91.83

 106,130.64MATERIALES Y SUMINISTROS  1.71

MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENT  0.63 39,098.78

ALIMENTOS Y UTENSILIOS  0.70 43,565.03

MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPAR  0.17 10,290.15

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS  0.17 10,749.15

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES  0.04 2,427.53

 1,996,304.35SERVICIOS GENERALES  32.20

SERVICIOS BÁSICOS  1.50 92,889.62

SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO  6.43 398,905.44

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉCNICOS Y  16.17 1,002,590.05

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES  0.15 9,026.11

SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENT  3.74 231,909.40

SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD  1.00 62,060.00

SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS  0.13 7,984.00

SERVICIOS OFICIALES  2.94 182,268.74

OTROS SERVICIOS GENERALES  0.14 8,670.99

 3,591,533.75SERVICIOS PERSONALES  57.93

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANE  40.72 2,524,482.08

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES  2.33 144,681.57

SEGURIDAD SOCIAL  9.15 567,491.48

PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS  5.72 354,878.62

 246,339.92OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS  3.97

 246,339.92ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOL  3.97

DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES  3.67 227,826.02

AMORTIZACIÓN DE ACTIVOS INTANGIBLES  0.30 18,513.90

 260,000.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AY  4.19

 260,000.00AYUDAS SOCIALES  4.19

AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES  4.19 260,000.00

 100.00 6,200,308.66Total de Gastos y Otras Pérdidas

 1,089,401.72Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)


